ra Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng và cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI, đại biểu Hội

đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031;

(4) Công văn số 235/UBND-VP ngày 30/01/2026 về việc tổ chức tiếp công dân phục vụ dịp Tết Nguyên đán

Bính Ngọ năm 2026;

(5) Công văn số 554/UBND-VP ngày 16/3/2026 về việc cử đầu mối thực hiện công tác nhập số liệu tiếp công

dân, giải quyết đơn thư, khiếu nại, tố cáo và phòng chống tham nhũng, tiêu cực;

(6) Tờ trình số 07/TTr-VP ngày 01/4/2026 về việc thành lập Tổ công tác tiếp công dân của UBND xã